

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-224-5S1HR
Stavba: FVE na střeše budovy školy , SPŠ a OA Bruntál

KSO:
Místo: Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2025

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692

Účastník:
KZ ENERGO s.r.o.

IČ: 08972257
DIČ: CZ08972257

Projektant:
VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

IČ: 61989100
DIČ: CZ61989100

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			325 779,68
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 325 779,68	Výše daně 68 413,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	394 193,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-224-5S1HR			
Stavba:	FVE na střeše budovy školy , SPŠ a OA Bruntál			
Místo:	Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál	Datum:	14. 4. 2025	
Zadavatel:	Moravskoslezský kraj	Projektant:	VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum	
Účastník:	KZ ENERGO s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Milan Navrátil	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		325 779,68	394 193,41	
101	Hromosvod	325 779,68	394 193,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FVE na střeše budovy školy , SPŠ a OA Bruntál
Objekt:
101 - Hromosvod

KSO:
Místo: Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2025

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

IČ:
DIČ: CZ70890692

Účastník:
KZ ENERGO s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ08972257

Projektant:
VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

IČ:
DIČ: CZ61989100

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 779,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 779,68	21,00%	68 413,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 394 193,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FVE na střeše budovy školy , SPŠ a OA Bruntál
Objekt: 101 - Hromosvod

Místo:	Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál	Datum:	14. 4. 2025
Zadavatel:	Moravskoslezský kraj	Projektant:	VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum
Účastník:	KZ ENERGO s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	325 779,68
007 - Hromosovod a uzemnění	203 179,68
008 - Ostatní náklady	122 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FVE na střeše budovy školy , SPŠ a OA Bruntál

Objekt: 101 - Hromosvod

Místo: Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál

Datum: 14. 4. 2025

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Účastník: KZ ENERGO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 325 779,68

D 007		Hromosvod a uzemnění				203 179,68		
1	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	200,000	51,20	10 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301								
2	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	230,000	52,50	12 075,00	CS ÚRS 2025 01
PP VV vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 200*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 230,000								
3	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	263,200	237,00	62 378,40	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001 Nové svody + pomocné jímáče D8 10*18+4*0,8 183,200 Křížení jímací vedení/kabelový žlab - D8 10*5 50,000 Nové svody D10 10*3 30,000 Součet 263,200								
4	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	31,482	173,74	5 469,68	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV VV VV VV drát D 8mm AlMgSi Nové svody + pomocné jímáče D8 (10*18+4*0,8)*0,135 24,732 Křížení jímací vedení/kabelový žlab - D8 10*5*0,135 6,750 Součet 31,482								
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,600	42,00	781,20	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV drát D 10mm FeZn Nové svody D10 10*3*0,62 18,600								
6	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	20,000	27,50	550,00	CS ÚRS 2025 01
PP podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg								
7	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	270,000	23,40	6 318,00	CS ÚRS 2025 01
PP VV podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm 18*1,5*10 270,000								
8	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	26,000	356,00	9 256,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430005								
9	M	35442158	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000)mm AlMgSi	kus	20,000	414,90	8 298,00	CS ÚRS 2025 01
PP tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000)mm AlMgSi								
10	M	35442159	tyč jímací s rovným koncem 18/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi	kus	6,000	619,00	3 714,00	CS ÚRS 2025 01
PP tyč jímací s rovným koncem 18/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi								
11	M	35442172	podstavec betonový 9 kg	kus	26,000	301,50	7 839,00	CS ÚRS 2025 01
PP podstavec betonový 9 kg								
12	M	35442173	podložka pod betonový podstavec 9 kg	kus	26,000	113,00	2 938,00	CS ÚRS 2025 01
PP podložka pod betonový podstavec 9 kg								
13	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	26,000	95,00	2 470,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021								
14	M	35431031	svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40mm	kus	26,000	45,90	1 193,40	CS ÚRS 2025 01
PP svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40mm								
15	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	90,000	95,00	8 550,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021								
16	M	35431018	svorka uzemnění AlMgSi připojovací	kus	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
PP svorka uzemnění AlMgSi připojovací								
17	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	30,000	33,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
PP svorka uzemnění AlMgSi univerzální								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	40,000	21,50	860,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm					
19	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	10,000	53,00	530,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm					
20	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	10,000	59,00	590,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083					
21	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	10,000	26,20	262,00	CS ÚRS 2025 01
PP			štítek plastový - čísla svodů					
22	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	20,000	259,00	5 180,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oddáleného vedení izolační tyče					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420121					
23	M	35442211	tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj mat. FeZn 930mm	kus	20,000	516,40	10 328,00	CS ÚRS 2025 01
PP			tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj mat. FeZn 930mm					
24	M	35442174	podstavec betonový 19 kg	kus	20,000	406,90	8 138,00	CS ÚRS 2025 01
PP			podstavec betonový 19 kg					
25	M	35442175	podložka pod betonový podstavec 19 kg	kus	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			podložka pod betonový podstavec 19 kg					
26	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	10,000	374,00	3 740,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220372					
27	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	10,000	269,40	2 694,00	CS ÚRS 2025 01
PP			úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn					
28	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	10,000	32,70	327,00	CS ÚRS 2025 01
PP			držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn					
29	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení	kus	20,000	657,00	13 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220361					
30	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	20,000	584,00	11 680,00	CS ÚRS 2025 01
PP			tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou					
D 008 Ostatní náklady							122 600,00	
31	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	458,00	4 580,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106171					
VV			nové svody 10x					
VV			10*(1*1)					
32	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	10,000	637,00	6 370,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107022					
VV			nové svody 10x					
VV			10*(1*1)					
33	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	1 655,00	16 550,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
VV			nové svody 10x					
VV			10*(1*1)					
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	2 711,00	27 110,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
VV			nové svody 10x					
VV			10*(1*1)					
35	K	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	7,000	8 570,00	59 990,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 32 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412113					
36	K	001	Revize	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Revize					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST